
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 )

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok” zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) załącznik nr 3 „Rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały;

4) załącznik nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  przeciwdziałania 
narkomanii w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 5 „Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

7) załącznik nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  na rok 2018” 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

8) załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w roku 2018” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały;

9) załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami  w roku 2018” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały;

10) załącznik nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr 12 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2018” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały;

12) załącznik nr 15 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr  
12 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 1 362 909,15 zł.Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu są:

- wolne środki w wysokości 731 908,65 zł,

- pożyczki i kredyty w wysokości 631 000,50 zł;

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1 622 909,15 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
260 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 571 692,34 -100 000,00 0,00 471 692,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 108 500,00 0,00 9 700,00 118 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 500,00 0,00 9 700,00 118 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

55 000,00 0,00 6 000,00 61 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 342 027,00 -4 000,00 91 700,00 3 429 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

776 300,00 0,00 50 600,00 826 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 725 000,00 0,00 43 000,00 768 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 300,00 0,00 400,00 1 700,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00 0,00 7 200,00 19 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 218 000,00 -4 000,00 31 000,00 1 245 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 0,00 17 000,00 92 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 113 000,00 0,00 11 000,00 124 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

45 000,00 0,00 10 100,00 55 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 4 000,00 19 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 4 942 787,00 -1 000,00 0,00 4 941 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 440 233,00 0,00 3 000,00 443 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00

80104 Przedszkola  129 600,00 0,00 2 000,00 131 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

851 Ochrona zdrowia 64 000,00 0,00 1 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 000,00 0,00 1 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 000,00 0,00 1 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 472 183,00 0,00 21 500,00 493 683,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 445 492,00 0,00 21 000,00 466 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

420 000,00 0,00 20 000,00 440 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

7 000,00 0,00 500,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 500,00 7 500,00

bieżące razem: 15 789 222,34 -105 000,00 126 900,00 15 811 122,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 77 280,00 77 280,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 77 280,00 77 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 77 280,00 77 280,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 270 000,00 0,00 54 000,00 324 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 000,00 0,00 54 000,00 324 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 000,00 0,00 39 000,00 289 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

majątkowe razem: 3 561 876,28 0,00 133 280,00 3 695 156,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 057 976,28 0,00 0,00 3 057 976,28

Ogółem: 19 351 098,62 -105 000,00 260 180,00 19 506 278,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 327 976,28 0,00 0,00 3 327 976,28

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 182037,00 171037,00 171037,00 0,00 171037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202037,00 191037,00 191037,00 0,00 191037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 152037,00 141037,00 141037,00 0,00 141037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172037,00 161037,00 161037,00 0,00 161037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 42500,00 42500,00 42500,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44500,00 44500,00 44500,00 0,00 44500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 89037,00 89037,00 89037,00 0,00 89037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107037,00 107037,00 107037,00 0,00 107037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 54500,00 54500,00 54500,00 1000,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



po zmianach 51500,00 51500,00 51500,00 1000,00 50500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 52500,00 52500,00 52500,00 1000,00 51500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49500,00 49500,00 49500,00 1000,00 48500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 51500,00 51500,00 51500,00 0,00 51500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48500,00 48500,00 48500,00 0,00 48500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1895870,00 1895870,00 1818710,00 1375016,15 443693,85 0,00 77160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18000,00 18000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1913870,00 1913870,00 1831710,00 1375016,15 456693,85 0,00 82160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 90260,00 90260,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 64760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95260,00 95260,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 69760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą 64760,00 64760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69760,00 69760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 1596000,00 1596000,00 1594000,00 1306000,00 288000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1609000,00 1609000,00 1607000,00 1306000,00 301000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 77000,00 77000,00 77000,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 116200,00 116200,00 116200,00 0,00 116200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126200,00 126200,00 126200,00 0,00 126200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 141000,00 128400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145000,00 132400,00 111500,00 25200,00 86300,00 1900,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 141000,00 128400,00 107500,00 25200,00 82300,00 1900,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145000,00 132400,00 111500,00 25200,00 86300,00 1900,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 12600,00 12600,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 11500,00 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 99000,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 99000,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89000,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od
samorządowych
papierów
wartościowych
lub zaciągniętych
przez jednostkę
samorządu
terytorialnego
kredytów
i pożyczek

przed zmianą 94000,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 64000,00 64000,00 64000,00 37900,00 26100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 37900,00 27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 64000,00 64000,00 64000,00 37900,00 26100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65000,00 65000,00 65000,00 37900,00 27100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

przed zmianą 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2450,00 2450,00 2450,00 0,00 2450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 19350,00 19350,00 19350,00 0,00 19350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 3



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19850,00 19850,00 19850,00 0,00 19850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 778199,02 778199,02 471929,02 328069,02 143860,00 0,00 306270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12080,00 12080,00 12080,00 12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790279,02 790279,02 484009,02 340149,02 143860,00 0,00 306270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 391098,02 391098,02 386311,02 328069,02 58242,00 0,00 4787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12080,00 12080,00 12080,00 12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403178,02 403178,02 398391,02 340149,02 58242,00 0,00 4787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 231841,00 231841,00 231841,00 231841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12080,00 12080,00 12080,00 12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243921,00 243921,00 243921,00 243921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4196179,00 4196179,00 214430,00 174614,00 39816,00 0,00 3981749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12080,00 -12080,00 -12080,00 -12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4184099,00 4184099,00 202350,00 162534,00 39816,00 0,00 3981749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 182749,00 182749,00 54649,00 54649,00 0,00 0,00 128100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12080,00 -12080,00 -12080,00 -12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170669,00 170669,00 42569,00 42569,00 0,00 0,00 128100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed zmianą 46513,00 46513,00 46513,00 46513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12080,00 -12080,00 -12080,00 -12080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34433,00 34433,00 34433,00 34433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 1644932,41 1109932,41 694167,41 17020,00 677147,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535000,00 535000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120000,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1525432,41 1110432,41 694667,41 17020,00 677647,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415000,00 415000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 26500,00 26500,00 26500,00 0,00 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 4



90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 535765,00 415765,00 0,00 0,00 0,00 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120000,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415765,00 415765,00 0,00 0,00 0,00 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe
z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji
i zakupów
inwestycyjnych
samorządowych
zakładów
budżetowych

przed zmianą 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120000,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 383400,00 383400,00 194400,00 40500,00 153900,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353400,00 353400,00 194400,00 40500,00 153900,00 159000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 169000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 169000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139000,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20988687,77 14352087,77 8679639,27 5325586,89 3354052,38 640665,00 4602783,50 330000,00 0,00 99000,00 6636600,00 6636600,00 5945000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175080,00 -55080,00 -15080,00 -12080,00 -3000,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -120000,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55580,00 55580,00 50580,00 12080,00 38500,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20869187,77 14352587,77 8715139,27 5325586,89 3389552,38 610665,00 4607783,50 330000,00 0,00 89000,00 6516600,00 6516600,00 5945000,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2018 rok

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 rok

1 2 3 4
Przychody ogółem 1 622 909,15

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 450 679,50

2. Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy

950 991 908,65

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952 180 321,00

Rozchody ogółem 260 000,00
1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek

i kredytów
992 260 000,00

Dochody 19 506 278,62 Wydatki 20 869 187,77

Przychody 1 622 909,15 Rozchody 260 000,00

Razem 21 129 187,77 Razem 21 129 187,77

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2018

Symbol Wyszczególnienie Plan na
2018 rokDział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Dochody 65 000,00
851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych
65 000,00

Wydatki 65 000,00
851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 850,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,

lokale i pomieszczenia garażowe
4 800,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 468 692,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 468 692,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

468 692,34

750 Administracja publiczna 40 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 170,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 63 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

744,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

62 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 792,00

801 Oświata i wychowanie 29 283,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 283,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 283,00

852 Pomoc społeczna 10 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

7 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 236,00

855 Rodzina 4 111 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 548 534,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 548 534,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 430 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 430 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56,00

85504 Wspieranie rodziny 132 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 370,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 4



bieżące
razem

:
4 723 105,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 4 723 105,34

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup
i objęcie
akcji

i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 468692,34 468692,34 468692,34 585,50 468106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 468692,34 468692,34 468692,34 585,50 468106,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

1728,69 1728,69 1728,69 0,00 1728,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6875,85 6875,85 6875,85 0,00 6875,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 459502,30 459502,30 459502,30 0,00 459502,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 40170,00 40170,00 40170,00 33016,15 7153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40170,00 40170,00 40170,00 33016,15 7153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

33016,15 33016,15 33016,15 33016,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

1204,00 1204,00 1204,00 0,00 1204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5949,85 5949,85 5949,85 0,00 5949,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

63536,00 63536,00 30043,50 19369,22 10674,28 0,00 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

744,00 744,00 744,00 358,71 385,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

51,36 51,36 51,36 51,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 7,35 7,35 7,35 7,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

385,29 385,29 385,29 0,00 385,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

62792,00 62792,00 29299,50 19010,51 10288,99 0,00 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 

33492,50 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 33492,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1950,00 1950,00 1950,00 1950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

645,52 645,52 645,52 645,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92,99 92,99 92,99 92,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

16322,00 16322,00 16322,00 16322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

8814,88 8814,88 8814,88 0,00 8814,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1296,61 1296,61 1296,61 0,00 1296,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 177,50 177,50 177,50 0,00 177,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29283,00 29283,00 29283,00 0,00 29283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych
lub materiałów
ćwiczeniowych

29283,00 29283,00 29283,00 0,00 29283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

28993,00 28993,00 28993,00 0,00 28993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10304,00 10304,00 7068,00 0,00 7068,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7068,00 7068,00 7068,00 0,00 7068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

7068,00 7068,00 7068,00 0,00 7068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3236,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4111120,00 4111120,00 129371,00 124235,00 5136,00 0,00 3981749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2548534,00 2548534,00 38226,00 35540,00 2686,00 0,00 2510308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2510308,00 2510308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2510308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

27547,00 27547,00 27547,00 27547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 2



4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4936,00 4936,00 4936,00 4936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 675,00 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego

1430160,00 1430160,00 86819,00 84425,00 2394,00 0,00 1343341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1343341,00 1343341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1343341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

32366,00 32366,00 32366,00 32366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

49910,00 49910,00 49910,00 49910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

777,00 777,00 777,00 0,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 431,00 431,00 431,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 132370,00 132370,00 4270,00 4270,00 0,00 0,00 128100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 128100,00 128100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3820,00 3820,00 3820,00 3820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4723105,34 4723105,34 704627,84 177205,87 527421,97 0,00 4018477,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2018

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego:
Dział Rozdz. Dotacje

przedmiotowe
Dotacje
podmiotowe

Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7
010 01095 Dotacja dla jst w zakresie prowadzenia

i finansowania Punktu Zbiorczego Zwłok
Zwierzęcych
(Porozumienie z Gminą Zadzim)

14 000,00 14 000,00

853 85395 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na realizację
projektu „Na bezrybiu i rak ryba – moje miejsce na
lokalnym rynku pracy” II

81 000,00 81 000,00

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury –
Gminna Biblioteka Publiczna

139 000,00 139 000,00

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Pęczniewie

415 765,00 415 765,00

Ogółem 649 765,00 415 765,00 139 000,00 95 000,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu ochrony środowiska w 2018 roku

Symbol Wyszczególnienie Plan na
2018 rokDział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Dochody 7 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00
Wydatki 7 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu gospodarki odpadami w 2018 roku

Symbol Wyszczególnienie Plan na
2018 rokDział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Dochody 443 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 000,00
90002 Gospodarka odpadami 443 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

440 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat

500,00

Wydatki 450 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00

90002 Gospodarka odpadami 450 000,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 432 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018

L.p. Dział Rozdz. Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty
finansowe
w 2018 roku

w tym: Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie zadania

Środki
własne
budżetu

Środki
w ramach
Regionalnego
Programu
Operacyjnego
Województwa
Łódzkiego na
lata 2014-2020

Środki
inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 010 01010 Przebudowa

i rozbudowa
oczyszczalni ścieków
w miejscowości
Pęczniew oraz
przebudowa stacji
uzdatniania wody
w Pęczniewie.

915 000,00 387 040,50 -- 527 959,50 Urząd Gminy
Pęczniew

2. 630 63003 Zagospodarowanie
turystyczne rzeki Warty
oraz Zbiornika
Jeziorsko- Budowa
portu jachtowego wraz
z zapleczem
i przyłączami
w Wylazłowie

5 030 000,00 1 780 329,30 3 249 670,70 -- Urząd Gminy
Pęczniew

3. 600 60016 Przebudowa drogi
w miejscowości Brzeg
na odcinku 1,26 km –
przygotowanie
dokumentacji

11 000,00 11 000,00 -- -- Urząd Gminy
Pęczniew

4. 754 75412 Ochotnicze straże
pożarne -
dofinansowanie
wymiany dachu
budynku OSP Księża
Wólka

2 500,00 2 500,00 -- -- OSP
Księża Wólka

5. 754 75412 Ochotnicze straże
pożarne – zakup
i montaż bramy
segmentowej do
budynku OSP Rudniki

10 100,00 5 100,00 -- 5 000,00 Urząd Gminy
Pęczniew

6. 801 80101 Modernizacja boiska
sportowego przy Szkole
Podstawowej
w Pęczniewie – filia
w Brzegu

130 000,00 50 000,00 -- 80 000,00 Urząd Gminy
Pęczniew

7. 801 80101 Zagospodarowanie
infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej
przy Szkole
Podstawowej
w Pęczniewie –
przygotowanie
dokumentacji

3 000,00 3 000,00 -- -- Szkoła
Podstawowa
w Pęczniewie

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



8. 900 90095 Przebudowa
infrastruktury
rekreacyjnej
w miejscowości
Drużbin –
przygotowanie
dokumentacji

7 000,00 7 000,00 -- -- Urząd Gminy
Pęczniew

9. 900 90095 Zagospodarowanie
terenu na ul. Wspólnej
w miejscowości
Pęczniew

408 000,00 259 100,00 -- 148 900,00 Urząd Gminy
Pęczniew

Razem 6 516 600,00 2 505 069,80 3 249 670,70 761 859,50

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2018 rok

Nazwa
zakładu
budżetowego

Klasyfikacja
budżetowa

Stan środków
obrotowych
na początek
roku

Przychody Koszty Stan
środków
obrotowych
na koniec
roku

Dział Rozdział Razem W tym : Razem w tym :
Przychody
własne
zakładu

Dotacja
przedmiotowa

Wydatki
bieżące

w tym:
Wynagrodzenia i 
pochodne od
wynagrodzeń

Pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Samorządowy
Zakład
Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej

900  90017 58 103,00 1 229 274,00 813 509,00 415 765,00 1 229 274,00 1 229 274,00 727 279,00 501 995,00 58 103,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2018

Dz. Rozdz. §
Nazwa działu- rozdziału

-paragrafu

Planowane dochody na 2018 r.

Ogółem w tym:

bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 29,00 29,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 29,00 29,00

0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 29,00

855 Rodzina 18 900,00 18 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

18 900,00 18 900,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

18 900,00 18 900,00

Razem
18 929,00 18 929,00

Id: 8C58BDFF-6A5A-4724-83CA-BBEE0C4BB8D5. Podpisany Strona 1




